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1.TRAINING Rennen 4 Int.Deutsche Rennwagen-Meisterschaft F3 
+-----t-----+----+-------------··------------------------+-----+---------+---------+--------+---------+---t--------+------------+ 
1 PO$.! Nr. !Kl~ ! F-,hrer Fahrzeug! Rdn! 1. 2. 3.! Beste ! in! Schnitt! Rueckstand 1 

!sse ! ! Training! Training! Training! Zeit !TR.! km / h ! 
+-----+-----+----+-------------------------------------t-----t---------+---------+---------+---------+---+--------+------------+ 
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NISSEN Kristian RALT VOLKSWAGEN 
RENSING Otto MARTINI-SPIESS 
KAUFMANN Wo1fgang RALT VW SPIESS 
SCHNEI~R Bernd REYNARO 
KAUFMANN Han~peter DALLARA SPIESS 
ROSSO Victor DALlARA SPIESS 
ZAKOWSKI Peter RALT-VOLKSWAGEN 

DE VINUESA Alfonso REYNARD-SPIESS 
DEUTGEN Artur R~T W 
SCHMICKLER Fr~nk RAlT-SPIESS 
OESTREICH Marku$ MARTIN-SPIESS 
FOITEK Gre-gor DALL\:tRA SPIESS 
HUYSMANN Harald RALT 
VON GR~TZEN Juergen RALT VW SPIESS 
RAGGINGER H~rtin DALLARA SPIESS 

ELGAARO Peter RALf VW 
TOLEOANO Alfonse REYNARO SPIESS 
ABRAHAH Franz LECHNER RALT ALFA 
ROPPERS Michael . . . RALT 
V~~ LDEWIS OF HENAR RALT VW SPIESS 
STEGEHANN De1ia HARTINI-SPIESS VW 
WISSKIRCHEN Peter RALT VW SPIESS 
LUENSMANN Gerd RALT VW 
PENSALA Sami RALT 
WEBER Wilhelm F. RALT VW SPIESS 
CHRISTHANN Otte HARTINI 
PRANGEHEIER Franz-Josef RALT VW 
BETZ Sigi MARTINI-SPIESS 

35 1. 07 ,21 
32 1.07,38 
19-! 1.07,40 
36 1.07,44 
25 1.07,46 
28 1.07,46 
35 1.07,<17 
33 1.07,48 
39 1.07,78 
32 1.07,85 
35 1.07,96 
39 1.07,89 
30 1.07,93 
36 1.08,00 
30 1.08,10 
20 1.08,24 
27 1.08,32 
35 1.08,47 
33 1.08,68 
32 1.09,28 
36 1.09,38 
33 1.09, '67 
33 1.09,87 
21 1. .10,29 
38 1.10,42 
39 1.10, S3 
45 1.11,12 
19 1.11,17 
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1. 07,44 
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1.07,47 
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1. 07 ,85 
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1. 07 ,89 
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1. 08,00 
1.08,10 
1. 08 ,24 
1.08,32 
1.09,47 
1.08,68 
1.09,28 
1.09,38 
1.09,67 
1.09,97 
1.10,29 
1.10,42 
1.10,53 
1.11,12 
1.11,17 
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243.2fj5 ! 
242.671! 
242.S99! 
242.4S5! 
242.383! 
242.383! 
242.347! 
242.311 ! 
241.239! 
240.990! 
240.954! 
240.848! 
240.706! 
240.458! 
240.105! 
239.613! 
239.332! 
238.808! 
239.078! 
236.016! 
23S.675! 
234.694! 
234.023! 
232.624! 
232.195! 
231.833! 
229.910! 
229.748! 

0,17 
' 0, i9- 1 

0,23 
0,25 
0,25 
0,26 
0,27 
0,57 
0,64 
0,65 
0,68 
0,72 
0,79 
0,89 
1,03 
1,11 
1.26 
1,47 
2,07 
2,17 
2,46 
2,66 
3,08 
3,21 
3,32 
3,91 
3,96 

+-----+-----+----+--------------------------------------t-----t---------t---------t---------+---------+---+--------+-------_____ + 
COMPUTER-SERVICE: WIGE-DATA / WANG-COMPUTER ~-SPORTS-TIHING 

ZEITNAHME-OBMANN = Dieter :r~~ ~"' ,. _ , _ !3~c::=.! __ ,Neuen~hr ~,':'vs~a~~ __ ~ :d3::'..-!!- - ! 


